
Trať



Trať



Trať



Trať

• nesmí být kratší než 1,5 km a delší než 2 km
• nesmí být užší než 5 m
• nesmí se dělit



Trať

• minimální volná výška 3 m
• vzdálenost mezi skoky 30 m (z vrcholu na 

vrchol)
• průměrná rychlost nejrychlejšího jezdce 

menší než 65 km/h za celý závod



Startovací zařízení



Startovací zařízení



Trať - stroje



Bezpečnost trati

• čekací prostor a uzavřené parkoviště chráněno plotem
• na každé straně trati MUSÍ být neutrální bezpečnostní 

pásmo široké cca 1 m. Slouží pro ochranu diváků a jezdců.
• kolíky označující kraj tratě ne výše než 50 cm, ze dřeva či 

pružného materiálu, výrazné barvy, kde to vyžaduje 
charakter trati spojené přetržitelnou páskou

• balíky slámy na překážkách (stromy, stěny, apod.)
• trať bez velkých kamenů – průběžně odstraňovat
• kropení



Parkoviště jezdců

• sanitární zařízení
• zkušební dráha
• zakázáno jezdit na motocyklech a čistit motocykly mimo 

mycí prostor
• ticho od 23:00 do 06:00
• organizace parkoviště s ohledem na průjezd složek 

záchranného systému
• doporučuje se rozmístění hasicích přístrojů



Titulek

Text


